

V. ELKARTASUN LASTERKETA HERRIKOIA - 2016

POSTUA	IZEN ABIZENAK	DENBORA	DORTSALA	KATEGORIA	TALDEA	HERRIA
1	gaizka sarasola etxeberrria	0:22:15	97	Gizonak	Independiente	hernani
2	asier martinez alvarez	0:22:22	2	Gizonak	Independiente	urnieta
3	endika erregerena redondo	0:22:24	105	Gizonak	Independiente	donostia
4	alexander agirretxe san sebastian	0:22:36	10	Gizonak	c_a_renteria	errenteria
5	xabier eskudero ibarra	0:22:43	53	Gizonak	hautzaro_k_e	oiartzun
6	iñigo sardon blanco	0:22:53	65	Gizonak	Independiente	erenteria
7	gorka herce arbelaitz	0:23:05	48	Gizonak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	oiartzun
8	mikel hoyos sein	0:23:21	209	Gizonak	bidegorri_t	orereta
9	liam alberto chacon calviño	0:23:43	227	Gizonak	restaurante_vitoria	errenteria
10	aritz leonet aranburu	0:23:56	108	Gizonak	Independiente	oiartzun
11	jon elkano erriondo	0:24:03	6	Gizonak	Independiente	errenteria
12	hodei lujanbio apezetxea	0:24:27	155	Gizonak	Independiente	goizueta
13	felipe mitxelena erize	0:24:34	51	Gizonak	Independiente	oiartzun
14	imanol etxebeste entenza	0:24:41	214	Gizonak	c_a_trintxerpe	altza.-donostia
15	imanol arbelaitz urretabizkaia	0:24:42	200	Gizonak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	oiartzun
16	luis mari otegi goikoetxea	0:24:47	1	Gizonak	goierri_garaia_a	amasa billabona
17	igor otaegi aňorga	0:25:04	87	Gizonak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	oiartzun
18	angeltxo aranibar almandoz	0:25:30	229	Gizonak	manttale	bera
19	telmo lasa cerezo	0:25:41	120	Gizonak	Independiente	oiartzun
20	eneko lartige zabaleku	0:25:42	204	Gizonak	Independiente	oiartzun
21	harriet garay unsain	0:25:45	25	Gizonak	Independiente	oiartzun
22	ugaitz olaizola arbelaitz	0:25:51	210	Gizonak	Independiente	oiartzun
23	iosu insausti marin	0:26:04	24	Gizonak	Independiente	orereta
24	joseba antton aranibar almandoz	0:26:11	122	Gizonak	Independiente	bera
25	asier ascasibar fernandez de retana	0:26:17	197	Gizonak	Independiente	errenteria
26	danel leunda ayastuy	0:26:20	119	Gizonak	tolosako_triatloi_t	tolosa
27	ibon irastorza eskudero	0:26:26	216	Gizonak	Independiente	irun
28	beñat lekue agirregomezkorta	0:26:46	103	Gizonak	Independiente	pasai donibane
29	egoitz izagirre beloki	0:26:49	183	Gizonak	Independiente	oiartzun
30	ander torres uranga	0:26:57	94	Gizonak	Independiente	orereta
31	ion garmendia toledo	0:27:02	240	Gizonak	Independiente	oiartzun
32	mikel olano garmendia	0:27:04	30	Gizonak	zanpatuz	urnieta
33	gotzon intxaurreandietza ezkurra	0:27:19	26	Gizonak	s_c_r_d_allerru_s_m	lezo
34	asier salaberria agirrezabala	0:27:22	66	Gizonak	Independiente	oiartzun
35	aingeru cardano reoyo	0:27:23	207	Gizonak	Independiente	munitibar
36	gaizka erauskin gastearena	0:27:24	33	Gizonak	gailurrerantz_m_e	zaldibia
37	unai cortajarena canellada	0:27:41	239	Gizonak	Independiente	oiartzun
38	iñaki artola salaberria	0:27:46	61	Gizonak	Independiente	orereta
39	alex ezponda arbelaitz	0:27:48	146	Gizonak	Independiente	oiartzun
40	ekaitz salaberria lekuona	0:27:49	237	Gizonak	Independiente	oiartzun
41	oscar bernet gonzalez	0:27:51	32	Gizonak	Independiente	donostia
42	david casanova casas	0:27:58	124	Gizonak	Independiente	oiartzun
43	manolo menendez fernandez	0:28:10	57	Gizonak	cafes_toscaf_gmea	luanco
44	jon otxoa pego	0:28:17	42	Gizonak	urdaburu_m_t	orereta
45	inma cruz oyarzabal	0:28:21	46	Emakumeak	ogiberri_taldea	pasaia
46	ana cruz oyarzabal	0:28:22	44	Emakumeak	ogiberri_taldea	pasaia
47	igor martinez urretabizkaia	0:28:36	95	Gizonak	Independiente	orereta
48	josu leonet aranburu	0:28:40	107	Gizonak	Independiente	oiartzun
49	egoitz fagoaga michelena	0:28:43	231	Gizonak	Independiente	oiartzun
50	ana mª gonzalez luis	0:28:47	208	Emakumeak	c_a_renteria	renteria
51	aitor franco gonzalez	0:29:09	106	Gizonak	Independiente	orereta
52	imanol escudero aldabe	0:29:20	75	Gizonak	Independiente	oiartzun
53	beñat zipitria aldabe	0:29:23	69	Gizonak	Independiente	zarautz
54	arkaitz garrido aduriz	0:29:27	137	Gizonak	Independiente	oiartzun
55	urko etxebeste petrirena	0:29:32	43	Gizonak	ogiberri_taldea	pasai antxo
56	mikel vilas magaña	0:29:40	161	Gizonak	Independiente	altza donostia
57	karlos ibarguren olalde	0:29:42	223	Gizonak	Independiente	oiartzun
58	agurtzane zubizarreta gerendiain	0:29:42	225	Emakumeak	girizia_m_e	oiartzun
59	fausto leunda apalategi	0:29:44	193	Gizonak	Independiente	irun
60	francisco ortiz muñoz	0:29:56	92	Gizonak	Independiente	conil de la frontera
61	ioritz azpiroz lekuona	0:30:10	170	Gizonak	Independiente	oiartzun
62	jon goikoetxea sarasola	0:30:21	101	Gizonak	oargi_troskaeta_k_e	gaztelu
63	joseba iraola pagola	0:30:25	52	Gizonak	gailurrerantz_m_e	ibarra
64	beñat iriondo yarza	0:30:31	20	Gizonak	Independiente	lasarte-oria
65	mikel aranburu loinaz	0:30:37	220	Gizonak	Independiente	oiartzun
66	iban gil huerta	0:30:39	104	Gizonak	Independiente	hernani
67	jose antonio arruti aramberri	0:30:40	36	Gizonak	Independiente	lesaka

68	igor altzugarai andueza	0:30:41	187	Gizonak	adi_ike	lesaka
69	montse garmendia varela	0:30:49	68	Emakumeak	Independiente	hondarribia
70	olatz izagirre aldazabal	0:30:52	71	Emakumeak	Independiente	elorrío
71	oinatz aizpuru lopez	0:30:53	70	Gizonak	Independiente	oiartzun
72	amaiur iglesias insausti	0:30:58	31	Emakumeak	Independiente	errenteria
73	eneritz arbelaiz sarasti	0:30:59	156	Emakumeak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	oiartzun
74	iker cortajarena canellada	0:31:06	238	Gizonak	Independiente	oiartzun
75	garbiñe zapirain aizpurua	0:31:06	3	Emakumeak	pagoeta_m_e	zarautz
76	iker leonet iza	0:31:09	177	Gizonak	Independiente	oiartzun
77	ioritz aizpuru lopez	0:31:10	176	Gizonak	Independiente	oiartzun
78	alain uranga etxeberría	0:31:11	181	Gizonak	Independiente	oiartzun
79	gexan albisu etxebeste	0:31:21	219	Gizonak	Independiente	oiartzun
80	iñaki azpillaga isasa	0:31:30	77	Gizonak	Independiente	andoain
81	eneko ibarguren elustondo	0:31:36	96	Gizonak	Independiente	orereta
82	amets bengoetxea erkizia	0:31:45	203	Gizonak	Independiente	orereta
83	aitor otaño iturralde	0:31:46	201	Gizonak	urdaburu_m_t	oiartzun
84	aingeru palomo zabala	0:31:47	82	Gizonak	Independiente	oiartzun
85	iñigo etxegia larruscain	0:31:51	125	Gizonak	Independiente	oiartzun
86	asel lezeta ugalde	0:31:52	191	Gizonak	Independiente	zarautz
87	ruben cordon ,	0:31:53	192	Gizonak	Independiente	irun
88	alfonso perez saez	0:32:04	79	Gizonak	Independiente	oiartzun
89	xabin etxebeste jainerena	0:32:12	169	Gizonak	Independiente	oiartzun
90	jazint ramirez cruz	0:32:13	12	Gizonak	Independiente	oiartzun
91	iñigo urzelaieta arbide	0:32:15	147	Gizonak	Independiente	oiartzun
92	xabier izagirre elizondo	0:32:16	182	Gizonak	Independiente	oiartzun
93	mailu miguel hernandez	0:32:18	222	Emakumeak	Independiente	oiartzun
94	maialen aranegi murua	0:32:20	55	Emakumeak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	oiartzun
95	jabi elizasu martinez	0:32:29	221	Gizonak	Independiente	oiartzun
96	maddi iradi iturrioz	0:32:34	81	Emakumeak	Independiente	henani
97	marie-claire gogorza	0:32:45	28	Emakumeak	Independiente	senpere
98	yannick luminic	0:32:46	29	Gizonak	Independiente	senpere
99	iñaki otaegi olaetxea	0:32:47	198	Gizonak	Independiente	oiartzun
100	aritz larruskain cedazo	0:32:48	47	Gizonak	urdaburu_m_t	errenteria
101	amagoia mitxelena ruiz	0:32:56	93	Emakumeak	Independiente	errenteria
102	arkaitz cuadrado bazarra	0:33:00	150	Gizonak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	lezo
103	beñat badiola ostolaiz	0:33:01	151	Gizonak	Independiente	oiartzun
104	luis miguel labarta calleja	0:33:03	41	Gizonak	Independiente	pasai antxo
105	araitz etxabe zubizarreta	0:33:04	179	Emakumeak	Independiente	arrasate
106	jone briñas manterola	0:33:06	178	Emakumeak	Independiente	errenteria
107	nagore isasa lizarribar	0:33:07	136	Emakumeak	Independiente	oiartzun
108	arrate isasa lizarribar	0:33:09	135	Emakumeak	Independiente	oiartzun
109	martin leizaola olarreaga	0:33:10	27	Gizonak	Independiente	lasarte
110	maider olaizola del campo	0:33:21	159	Emakumeak	Independiente	oiartzun
111	iñaki azurmendi arana	0:33:21	160	Gizonak	Independiente	oiartzun
112	jon olaizola gorrotxategi	0:33:24	58	Gizonak	Independiente	donostia
113	zigor agirre larrañaga	0:33:32	148	Gizonak	Independiente	oiartzun
114	aner goia odriozola	0:33:35	8	Gizonak	Independiente	oiartzun
115	jose maria mujika pikabea	0:33:43	34	Gizonak	Independiente	renteria
116	joanes etxeberría larius	0:33:43	4	Gizonak	Independiente	oiartzun
117	mertxe casas sanchez	0:33:47	196	Emakumeak	Independiente	orereta
118	amalur arbelaiz arbelaiz	0:33:51	213	Emakumeak	Independiente	oiartzun
119	aiora garcia donis	0:33:56	114	Emakumeak	Independiente	,
120	arkaitz agirresarobe esnal	0:34:02	63	Gizonak	Independiente	zarautz
121	laida mendizabal agirre	0:34:03	62	Emakumeak	Independiente	zarautz
122	ekhi goia odriozola	0:34:05	9	Gizonak	Independiente	oiartzun
123	mari jose hernandez caro	0:34:06	67	Emakumeak	Independiente	irun
124	agurtzane lekuona agirretxe	0:34:08	113	Emakumeak	Independiente	oiartzun
125	aritz gerra iriarte	0:34:09	111	Gizonak	Independiente	azpeitia
126	rosa mª herrero roure	0:34:10	211	Emakumeak	c_a_trintxerpe	oiartzun
127	ekaitz artetxe maiztegi	0:34:21	60	Gizonak	a_a_raka_m_k_e	azkoitia
128	mikel olaizola garatea	0:34:30	35	Gizonak	Independiente	errenteria
129	lucia elosegi itxaso	0:34:49	224	Emakumeak	Independiente	oiartzun
130	ekhiñe arretxe alfonso	0:34:50	180	Emakumeak	Independiente	donostia
131	josune cousillas aramnedi	0:34:51	165	Emakumeak	Independiente	oiartzun
132	maria manera bassols	0:34:52	123	Emakumeak	Independiente	oiartzun
133	iñigo etxeburua bergara	0:34:54	37	Gizonak	Independiente	donostia
134	arantxa juanena mariezcurrera	0:35:09	49	Emakumeak	Independiente	orereta
135	iñaki goñi irazusta	0:35:12	206	Gizonak	Independiente	donostia
136	unai sanzberro ,	0:35:15	226	Gizonak	Independiente	oiartzun

137	aitzol isasa intxauspe	0:35:16	5	Gizonak	Independiente	oiartzun
138	elixabete del pozo sanz	0:35:19	45	Emakumeak	ogiberri_taldea	pasai antxo
139	ignacio goikoetxea oiarbide	0:35:20	56	Gizonak	Independiente	hondarribia
140	joxe iriarte ,	0:35:36	168	Gizonak	Independiente	oiartzun
141	izadi azkonobieta etxabe	0:35:44	141	Emakumeak	Independiente	usurbil
142	garazi lizaso manterola	0:35:45	127	Emakumeak	Independiente	usurbil
143	ekiñe zalakain martija	0:35:47	140	Emakumeak	Independiente	usurbil
144	borja pulido orbegozo	0:35:51	142	Gizonak	Independiente	agiña
145	iker zabala torregarai	0:35:52	128	Gizonak	Independiente	oiartzun
146	unai goya ,	0:35:53	235	Gizonak	Independiente	oiartzun
147	ivan odrizola odrizola	0:35:54	212	Gizonak	Independiente	oiartzun
148	mikelolascoaga iñarra	0:35:56	118	Gizonak	Independiente	oiartzun
149	iñigo gomez elicegui	0:35:59	50	Gizonak	Independiente	oiartzun
150	xabier belaunzarán ,	0:36:14	234	Gizonak	Independiente	oiartzun
151	idoia rekalde lekuona	0:36:16	164	Emakumeak	Independiente	oiartzun
152	david castaño manzano	0:36:17	163	Gizonak	Independiente	oñati
153	eñaut leunda apalategi	0:36:19	152	Gizonak	Independiente	irun
154	jon leunda iztueta	0:36:21	153	Gizonak	Independiente	gasteiz
155	sara apalategi gorrotxategi	0:36:21	91	Emakumeak	Independiente	ikaztegieta
156	maite lopez de arbina labandibar	0:36:22	85	Emakumeak	Independiente	irun
157	mikel pikabea muxika	0:36:33	158	Gizonak	Independiente	oiartzun
158	maider gonzalez talletxea	0:36:33	7	Emakumeak	Independiente	oiartzun
159	goretti ibargoen aginagalde	0:36:59	166	Emakumeak	Independiente	oiartzun
160	igone eskudero etxaniz	0:37:00	167	Emakumeak	Independiente	oiartzun
161	ander uzkudun sarasua	0:37:34	88	Gizonak	girizia_m_e	oiartzun
162	kizkitza arbelaitz aranburu	0:37:35	89	Emakumeak	girizia_m_e	oiartzun
163	nestor leunda apalategi	0:37:37	83	Gizonak	Independiente	irun
164	mikel leunda iztueta	0:37:39	154	Gizonak	Independiente	gasteiz
165	eneko areizaga ugarte	0:37:49	205	Gizonak	Independiente	oiartzun
166	endika loiola irulegi	0:37:50	11	Gizonak	Independiente	oiartzun
167	marian azpiazu sarasola	0:37:53	144	Emakumeak	Independiente	e-errenteria (spanien)
168	aingeru ezkerria andueza	0:37:55	145	Gizonak	Independiente	donostia
169	pedro salvador martinez	0:37:57	109	Gizonak	Independiente	oiartzun
170	endika fernandez echepelelecu	0:38:10	126	Gizonak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	oiartzun
171	ines dehesa etxebeste	0:38:11	230	Emakumeak	Independiente	oiartzun
172	maria azpiroz hernandorena	0:38:16	78	Emakumeak	Independiente	lesaka
173	marina del rio san nazario	0:38:19	64	Emakumeak	Independiente	astigarraga
174	garazi moreno kazabon	0:38:22	121	Emakumeak	Independiente	oiartzun
175	gorka etxeberría azpiroz	0:38:31	130	Gizonak	Independiente	oiartzun
176	agustin artola irastorza	0:38:32	131	Gizonak	Independiente	astigarraga
177	iñaki erzibengoa razkin	0:38:34	133	Gizonak	Independiente	oiartzun
178	koyme makazaga odrizola	0:38:37	132	Gizonak	Independiente	hendaia
179	ana pagola rial	0:38:44	99	Emakumeak	Independiente	orereta
180	julen lujanbio olasagasti	0:38:46	190	Gizonak	Independiente	lezo
181	udane loidi labandibar	0:38:47	189	Emakumeak	Independiente	oiartzun
182	izaskun susperregi pikabea	0:38:49	100	Emakumeak	Independiente	orereta
183	oroitz gurrutxaga gogorza	0:38:51	228	Gizonak	Independiente	orereta
184	eli urkia gogortza	0:38:52	98	Emakumeak	Independiente	orereta
185	lorea arrieta lago	0:39:18	233	Emakumeak	Independiente	oiartzun
186	gloria askaso parrondo	0:39:19	38	Emakumeak	Independiente	oiartzun
187	itziar iñarra oiartzabal	0:39:20	39	Emakumeak	Independiente	oiartzun
188	fermin zabalegi etxebeste	0:39:21	40	Gizonak	Independiente	oiartzun
189	gorka arrillaga alberdi	0:39:22	54	Gizonak	Independiente	pasai antxo
190	laida balderrama crijeiras	0:39:32	236	Emakumeak	Independiente	oiartzun
191	oihane perez arizmendi	0:39:33	80	Emakumeak	Independiente	oiartzun
192	crístina jimenez ruiz	0:40:30	72	Emakumeak	Independiente	irun
193	maialen etxebeste usabiaga	0:40:33	86	Emakumeak	Independiente	oiartzun
194	eva jimenez martin	0:40:39	215	Emakumeak	Independiente	errenteria
195	leire irastorza gonzalez	0:42:09	162	Emakumeak	Independiente	oiartzun
196	domi azpiroz ubiria	0:42:11	194	Emakumeak	Independiente	oiartzun
197	amaia añorga manterola	0:42:15	139	Emakumeak	Independiente	usurbil
198	gurutze aranburu etxeberría	0:42:16	232	Emakumeak	Independiente	oiartzun
199	irati muxika lazcano	0:42:22	115	Emakumeak	Independiente	oiartzun
200	onintza mitxelena larreta	0:42:27	90	Emakumeak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	oiartzun
201	gorka irazusta lujanbio	0:42:28	138	Gizonak	Independiente	goizueta
202	elurtza etxebeste lasa	0:42:33	218	Emakumeak	intxixu_trail_-_girizia_mlt	oiartzun
203	teo mujika gonzalez	0:42:35	116	Gizonak	Independiente	oiartzun
204	ekain susperregi ibarguren	0:42:39	73	Gizonak	Independiente	oiartzun
205	iban pikabea leonet	0:42:40	186	Gizonak	Independiente	oiartzun

206	ioseba zabaleta iraola	0:42:42	173	Gizonak	Independiente	oiartzun
207	jon albisu mendiburu	0:42:44	172	Gizonak	Independiente	oiartzun
208	zugaitz izagirre ameztoi	0:42:49	188	Gizonak	Independiente	oiartzun
209	arantza mendiola egaña	0:42:50	171	Emakumeak	Independiente	hernani
210	martxel uranga gurrutxaga	0:42:51	110	Gizonak	Independiente	oiartzun
211	oihana muxika lazcano	0:42:52	117	Emakumeak	Independiente	oiartzun